
STAROSTA N OWOTOMYSK I

uL Poznańska 33
64-"),M Now( TOMYŚL

Ot.120.16.2014

Zarzadzenie Nr 16/2014

Starosty Nowotomyskiego

z dnia 02.07.2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 33/2009 Starosty Nowotomyskiego z dnia 11 sierpnia

2009 r. w sprawie powołania oraz szczegółowych zasad funkcjonowania Powiatowego Zespołu do

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Tomy§ lu.

Na podstawie art. 8 ust. 3a pkt 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym

( Dz.U. 2012 r. poz. 1137, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W § 3 . Zarządzenia powołanego na wstępie, pkt 7 otrzymuje oznaczenie jak pkt 8, a dodaje się
pkt 7 w brzmieniu:

„ ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym ( Dz.U. 2012 r. poz. 1137, z późn.

zm.)"

§ 2.

W § 8. Zarządzenia zmienianego po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:
„ z dniem 01.07.2014 r. wydaje karty parkingowe dla osób niepełnosprawnych mających znacznie

ograniczone możliwości samodzielnego poruszania się oraz placówek zajmujących się opieką
rehabilitacją lub edukacją osób niepełnosprawnych mających znacznie ograniczone możliwości
samodzielnego poruszania się".

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Powiatowego Zespołu do Spraw
Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Tomyślu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA

mg,Andrzej Wilkoński


